
                                  令和２年(2020 年)3 月 

長野高校吹奏楽班関係者 各位 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

                                 長野県長野高等学校吹奏楽班 

                                      顧問 夏目 涼 

第 48 回定期演奏会協賛のお願い 

日頃より本班の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も定期演奏会を下記のとおり開催できる運びとなりました。つきましては、関係者の皆さま、本班

ＯＢ・ＯＧの皆さまに、協賛によるご支援をお願い申し上げます。 

 現役生は、経済的にだけでなくコンクールの場でも決して小さくはない「班員の少なさ」という困難を乗り越

え、昨年度に引続き本年度も、コンクール東海大会出場を果たしました。皆さまには、現役生の現状と努力をお

汲み取り頂き、何卒温かいご支援を賜りますようお願い申し上げる次第です。 

なお、昨年度も同様のお願いをしたところ、74 名もの皆さまから計 187,000 円のご協賛を頂き、お陰様で盛大

に演奏会を開くことができました。この場をお借りしてご報告と御礼を申し上げます。 

 

記 

 

○長野高等学校吹奏楽班第 48 回定期演奏会（ホクト文化ホール中ホール） 

 令和 2 年(2020 年)6 月 7 日（日）13：30 開演 ゲスト：傳田高廣氏（クラリネット） 

 

〇協賛方法 

 ①下記口座へお振り込みください。一口 1,000 円からお受けいたします。振込期限を 3 月 31 日（火）までと

させて頂きます。 

 

  八十二銀行 長野北支店（220） 普通 4 5 5 4 6 5 長野高校吹奏楽班 

 

 ②当日配布するパンフレットに掲載させて頂きますので、大変お手数ですが、協賛頂いた方のお名前を下記メ

ールアドレスまでお知らせください。タイトルを（お名前）（ふりがな）（協賛金額）としてください（本文

は空で結構です）。 

例：（夏目 涼）（なつめ りょう）（3,000 円） 

 

※掲載順は金額順、五十音順とさせて頂きます。 

※振込のみでメールが確認できない場合は、振込名義をカタカナで記載させて頂きますのでご了承ください。 

※掲載を希望されない場合も、その旨ご連絡ください。ご連絡がない場合は、原則としてお名前を掲載させて

頂きますのでご了承ください。 

以上 

 

長野県長野高等学校 

 TEL：（026）234－1215 FAX：（026）234－3500 

吹奏楽班顧問：夏目 涼（英語科） 

rnatsume@nagano-c.ed.jp 携帯：090－8437－7448 

mailto:rnatsume@nagano-c.ed.jp

